
 
 

Infoblad till boende i HSB Brf. Mörbylund 11-15 för Q2 2024 
 

 This letter contains important information regarding our private housing cooperative. 
If you need this information in english, please e-mail styrelsen@morbylund.se. 

 

Kära medlemmar,  

Sommaren är så gott som här och vi vill passa på att 

informera om några aktuella frågor i föreningen. 

 

Läs noga igenom detta infoblad. Brevet läggs upp på 

hemsidan och mejlas ut till de som anmält sig till 

nyhetsbreven via mejl. Det kan man göra via 

www.morbylund.se/boendeuppgifter för att få 

kommande brev via mejl men också så styrelsen kan 

nå er vid akuta ärenden.  

 

Se till att hissdörrarna stängs 

Vi vill påminna alla om att säkerställa att hissdörrarna 

verkligen går igen när du kliver ut. Vi har haft 

incidenter där hissen inte kunnat användas eftersom 

dörren lämnas öppen, vilket orsakar att hissen larmar 

och blockerar andra boende. Vänligen kontrollera att 

dörren stängs efter dig! 

 

Trivselregler – Tyst efter 22:00 

Vi har tidigare haft flera störningsärenden. Vi vill 

därför påminna om våra trivselregler: undvik att 

tvätta, spela hög musik eller på andra sätt störa 

grannar efter kl. 22.00. Alla boende ska kunna känna 

lugn och trygghet i sina hem under kvälls- och 

nattetid. Om du känner dig störd av en granne kan du 

själv försöka ta kontakt och be denne tysta sig. Annars 

kan du kontakta störningsjouren (kontaktuppgifter 

finns på hemsidan och i handboken). Om störningarna 

sträcker sig över en längre tid var god kontakta 

styrelsen. 

 

 

 

 

 

Föreningsstämma genomförd – nytt bostadsprojekt i 

källaren 

Föreningen har hållit sin årsstämma. På stämman 

beslutades att föreningen, tillsammans med HSB, ska 

utveckla den tomma lokalen på källarplan till en eller 

två bostäder. Syftet är att långsiktigt stärka 

föreningens ekonomi. Vi välkomnar även Anton och 

Fanny till styrelsen, och tackar Oscar för sin tid och 

engagemang då han avgår. 

 

Glasåtervinning finns nu tillgänglig 

Vi är glada att meddela att glasåtervinning nu finns 

tillgänglig i återvinningsrummet i källaren. Tack för att 

du sorterar ditt glas på rätt sätt och hjälper till att hålla 

vårt hus rent och säkert. 

 

Tänk dock på att allt avfall måste rymmas i avsedda 

kärl. Skräp som lämnas utanför innebär extra 

kostnader för föreningen och får inte förekomma. 

Större föremål ansvarar du själv för att forsla bort. 

Tack för att du visar hänsyn! 

 

Handboken för boende 

Ni som dessutom är nyinflyttade eller vill uppdatera er 

om matnyttig information kring vår förening får gärna 

besöka morbylund.se/handboken. Den uppdateras 

löpande och ni får gärna skriva till styrelsen om ni 

saknar någon information där.  

 

Tack! 

Sist men inte minst vill vi tacka att du tog dig tid att 

läsa detta informationsbrev. Vi i styrelsen vill även 

passa på att önska alla boende en riktigt trevlig dag.  

Som vanligt är alla välkomna att kontakta styrelsen på 

styrelsen@morbylund.se, ingen fråga är för dum, liten 

eller komplex för att ställas. ✨❤  
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